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  امور مشترکین 
موسسه کیهان

افقی:
1-یکی از تجویزهای پزشکان برای سرعت در بهبودی بیماران 
کرونایی- ردیف عامیانه 2- آخرین ساخته مجید مجیدی که 
نماینده ســینمای ایران در جشــنواره اسکار است- مجلس 
نمایندگان افغانستان 3- فوت و فن کار- از شهرهای مرزی 
استان خراسان- درس کشیدنی 4- کمانگیر افسانه ای- علم 
خدادادی- حرکتی در ورزش ژیمناستیک 5- از نام های روز 
رستاخیز- شهر خواجه عبدالله انصاری- میوه ای که به یاقوت 
بهشتی معروف است 6- شــاه ایرانی که هندوستان را فتح 
کرد- ضمیر سوم شــخص غایب- واحد پول کشور نروژ- از 
واحدهای وزنی در کشــور ژاپن 7- پسوند صفت ساز- زبانی 
که دکتر زامنهوف لهستانی مبدع آن بود- پیامبری که وی 
را شــیخ الانبیاء لقب داده اند 8- پرنده ای شهرنشین- خالص 
و بی غش- صحرای بزرگی در شــمال آفریقا 9- پارچه ای به 
نازکی خیال- از گناهان کبیره که بیشــتر اغنیا مرتکب آن 
می شوند- به کســی می گویند که پایبند به اصول اخلاقی 
نیست 10- مهمترین وسیله برای ارتباط فرهنگ ها- واحد 
بازی تنیس- یکی از باهوش ترین حیوانات دریایی 11- آخرین 
توان- فیلمی از مرضیه برومند- اولین جوانی که پرواز را تجربه 
کرد 12- یکی از دلبستگی های دنیوی- چیزی را با اشاره چشم 
و ابرو نشان دادن- دیکتاتور قرن شانزدهم سرزمین جنوا در 
ایتالیا 13- سیستمی در ترمز اتومبیل- یکباره خودمانی- رود 
مقــدس ژرمن ها 14- توصیه پزشــکان به بیماران در زمان 
آزمایش- حرکتی در ورزش ژیمناســتیک- ســاز شکوه گر 
15- واحد پول کشور چین- کارگردان صاحب نام روسی که 
خواهان ممنوعیت نمایش فیلم های آمریکایی در کشورش تا 

زمان برداشتن تحریم ها شده است.

عمودی:
 1- امام صادق علیه السلام می فرمایند؛ گناه را مثل 
نور خورشــید که یخ را ذوب می کند از بین می برد- 
هنری که پیدایش آن به زمان قهوه خانه های قدیمی 
برمی گردد- 2- نخســتین ملتی بودند که در جهان 
نظام بایگانی را بر ســر کار آوردنــد- واژه ای زیبا و 
جهان شمول که هرکس مطابق فکر و جهان بینی خود 
آن را تفسیر می کند 3- نوعی شیرینی- بزرگترین 

اپلیکیشــن تعاملی آموزش و پرورش برای آموزش 
دانش آمــوزان در دوران کرونا- پمپ خون بدن- از 
دعاهای معروف در مراســم افطار ماه مبارک رمضان 
4- مرکز استان گیلان- مسلک و ایدئولوژی- شهری 
در اســتان مرکزی که تاکنون افراد برجسته ای را 
به کشــور تحویل داده است 5- استان خارجی- از 
درآمدهای ملی- از غذاهای متنوع سنتی 6- سوره ای 
در قرآن کریم- گاو مقدس مصریان باســتان- روح 
زندگی و حقیقت در نزد انســان اســت 7- یکی از 
ده فیلم برتر تاریخ ســینما- نوعی استخدام- آب 
روستایی 8- قلعه بهرام چوبین یکی از دیدنی های 
این شهر است- کالبدشکافی 9- شاعر می گوید چون 
که صد آید آن هم پیش ماست- گوشه ها و کناره ها- از 
شخصیت های شاهنامه ای 10- حرف ندا- برقرار در رتبه 
و محل خود- جواب سربالا- مرغابی سیاه 11- پرنده ای 
کوچک و خوش صدا- رودی در کشــور چین- گزاره 
خبری است که درباره آن داده می شود- نشان مفعول 
بی واسطه 12- شــهری در استان خراسان جنوبی- 
دیدنی از رژه- غیرمودبانه سخنی است بیهوده و گزاف 
13- داستان بلند- بزرگترین آبشار جهان 14- جوی 
خون- گیاه دارویی که تقویت کننده دستگاه گوارش 
اســت- ماده ضد ویروســی که در چای وجود دارد 
15- ریشه همه بدی ها و گرفتاری هاست- کتابی از 
منتسکیو فیلسوف و نویسنده بزرگ فرانسوی که به 

بررسی علمی حکومت ها می پردازد.

شماره 11875جدو    ل

صفحه 5
 شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۹
۹ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۶۷

خرید واکسن آمریکایی، تازه ترین جنجال غربگراها- بخش پایانی

خطر واکسن های آمریکایی

✍
رضا الماسی

دکتر متفکرآزاد، عضو هیئت رئیســه مجلس: امروزه سانسور اطلاعات 
امکانپذیر نیســت اما امکان ممانعت از دسترسی به داده های صحیح در 
بستر فضای مجازی و دیگر ابزار اطلاع رسانی کاملاً ممکن است. با این 
شیوه که می گویند؛ برای پنهان کردن یک خبر یا واقعیت صحیح، آن قدر 
داده های مختلف را در بستر نتِ منتشر کن تا مخاطب 
از تفکیک داده درست از نادرست عاجز بماند.

یک جامعه شناس: رسانه ها به 
ابزار مهمی برای فریب افکار 

عمومی در راستای اهداف 
صاحبان سرمایه تبدیل شده اند. 
در همین ماجرای واکسن کرونا، 

این جریان علی رغم اینکه می داند 
تبلیغ و فشار به دولت برای 

واردات واکسن بدون حصول 
اطمینان و کارشناسی های لازم، 
بازی با جان مردم است، اما به 

دلیل تامین برخی اهداف سیاسی 
و اقتصادی شان به آثار شوم آن 

بی محلی کرده و اصرار بر مطالبه 
غلط شان دارند.

یک پرستار: تجربه ای که ما به واسطه شغل مان در ارتباط با مردم کسب 
کردیم این است که قاطبه مردم امیدشان به داخل است اما متاسفانه برخی 

مسئولان و جریان های سیاسی ضعیف ما سعی دارند این امید را ناامید گردانند.

پس از جنجال های برپا شــده در پیرامون 
واردات واکسن کرونا در فضای رسانه ای کشور، 
رهبر انقلاب اصــل واردات را منع نکردند و 
فرمودند؛ »ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی 
به کشور ممنوع اســت... انگلیس هم همین 
جور... به اینها اعتماد نیست؛ من واقعاً اعتماد 
هم ندارم، نمی دانم، گاهی اوقات هســت که 
اینها می خواهند واکسن را روی ملّت های دیگر 
امتحان کننــد، ببینند اثر می کند یا نمی کند. 
بنابر این، از آمریکا و از انگلیس ]واکسن تهیّه 
نشود[. البتّه به فرانسه هم من خوش بین نیستم، 
علّتش هم این اســت که سابقه  آن خون های 
آلوده را اینها دارند. ]البتّه[ از جاهای دیگر اگر 
بخواهند واکسن تهیّه کنند -که جای مطمئنّی 

باشد- هیچ اشکالی ندارد.«
اما علی رغم اینکه اجازه واردات واکسن کرونا با 
رعایت ملاحظات تخصصی داده شده، برخی همچنان 
این گونه تبلیغ می کنند که با هرگونه وارداتی مخالفت 

شده است.
در حال حاضر، شــرکت های دانش بنیان ضمن 
دنبــال کردن نتایج واکســن های تولید شــده، به 
دنبال تعریف پروژه های مشــترک با دیگر کشورها 
نیز هســتند و این موضوع نشان می دهد هیچ کس 

در کشــور طرفدار پشت کردن به تجارب علمی دیگر 
کشورهای دنیا نیست.

علیرضا بیگلری، رئیس انســتیتو پاستور ایران در 
این باره به خبر سیما می گوید: » در کنار واکسن ایرانی، 
واکسن مشترک ایران و کوبا که حاصل همکاری های 
دو کشور در دو دهه گذشته درخصوص واکسن سازی 
هســت، آماده خواهد شد و پس از اینکه فاز حیوانی را 
با موفقیت در کوبا طی کرده و فازهای یک و دو انسانی 
را هــم در کوبا با موفقیت گذرانده، به طور همزمان در 
اواخر بهمن ماه وارد کارآزمایی بالینی سطح 3 می شود 

که این مرحله فاز نهایی است.«
بیگلــری درخصوص تفاوت واکســن ایران و کوبا 
موسســه رازی با واکســن تولیدی بنیاد برکت اظهار 
می دارد: »واکســن کوویران، واکســن غیرفعال شده 
است که تمام آنتی ژن های ویروسی را داراست، اما غیر 
فعال شــده؛ در حالی که در واکسن ایران و کوبا و نیز 
واکسن رازی بخشی از بدنه آنتی ژن های ویروسی برای 

تحریک سیستم ایمنی استفاده می شود. فرق واکسن 
پاستور و رازی این است که هردو نوترکیب هستند اما 
در واکسن پاستور فرایندی در مهندسی ژنتیک آن به 
کار برده شــده که باعث می شــود واکسن ایمنی زایی 

بیشتری داشته باشد.«
او تاکیــد می کنــد: » از نظر عــوارض روی بدن 
خوشبختانه هیچ کدام از واکسن هایی که در بنیاد برکت 
و مشترک بین ایران و کوبا تولید شده، تاکنون عوارض 

مشکل آفرینی را نشان نداده اند.«
پمپاژ اطلاعات برای پوشاندن حقایق!

به اعتقاد کارشناسان حوزه رسانه و جنگ نرم، بخش 
عمده جوّ ایجاد شده مبنی بر واردات واکسن از آمریکا 
یا هرکشور دیگر، از طراحی مرکز جنگ روانی دشمنان 

ملت نشأت گرفته و هدف تلاش آنها ایجاد شکاف میان 
نیازهای واقعی مردم و هیجان  سازی های کاذب است.

آقای دکتر روح الله متفکرآزاد، عضو هیئت رئیسه 
مجلس در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
» بعضا ما در تحلیل هایمان نســبت به عصر کنونی که 
دوران انفجار اطلاعات است دچار اشتباه می شویم. یک 
زمانی ممکن بود که اخبار و اطلاعات در دنیا توســط 
حکومت ها و صاحبان رســانه به صورت سانسور شده 
در اختیــار مردم قرار گیرد. یعنی مردم از دســتیابی 
به اطلاعات دقیق و درســت محروم بشوند. اما امروزه 
با وجود ابزارها و شــبکه های مجازی و خبری موجود، 

امکان سانسور به شیوه قبل وجود ندارد.«
او می افزاید: » امروزه سانسور اطلاعات امکان پذیر 
نیست اما امکان ممانعت از دسترسی به داده های صحیح 
در بستر فضای مجازی و دیگر ابزار اطلاع رسانی کاملًا 
ممکن است. با این شــیوه که می گویند؛ برای پنهان 
کــردن یک خبر یا واقعیت صحیــح، آن قدر داده های 

مختلف را در بستر نتِ منتشر کن تا مخاطب از تفکیک 
داده درست از نادرســت عاجز بماند. یعنی مخاطب 
تحت تاثیر حجم بالای داده قرار بگیرد و نداند کدام 
داده درســت و کدام نادرست است. در چنین حالتی 
امکان پوشــاندن اخبار و اطلاعات درست و صحیح 

امکانپذیر خواهد بود.«
دولبه قیچی رسانه

نگاهی به نحوه ایجاد مطالبه واردات واکسن بدون 
هرگونه چارچوب در فضای مجازی نشان می دهد که 
متاسفانه این روش تا حدودی هم موفق بود و اگر ورود 
حضرت آقا به این موضوع نبود، مسئولان امر تصمیم 

خود را برای واردات گستره ای گرفته بودند.
متفکــرآزاد در بخش دیگری از اظهاراتش تاکید 

می کند: »این روش، روشــی اســت کــه در دل آن، 
بازاریاب های سیاسی و دشمنان می توانند برنامه ریزی 
کنند تا اطلاعات مورد نظر خود را به جامعه القاء کنند. 
یعنی با استفاده از این روش ها می توانند در میان مردم 
ذائقه ســازی کاذب کنند. ذائقه  سازی مخاطب، هنری 
است که دشمنان ما در این بلبشو خبری می توانند روی 
آن ســرمایه گذاری کنند و با تکرار یک گزاره و کمک 
گرفتن از جریان سلبریتی یک سری چیزها را تبدیل به 
ارزش و مطالبه عمومی کنند. وقتی یک چیزی به مطالبه 
عمومی تبدیل شد، دیگر حتی با وجود یک منطق قوی 
و مســتحکم نیز امکان ایستادن در برابر فشار عمومی 
وجود نخواهد داشت. دشمن از این ابزار در بسیاری از 
کشورها استفاده کرده و بعضا غربی ها حتی علیه ملت 

خود نیز از این شیوه ها استفاده می کنند.«
آقای محسن مقدم، کارشناس ارشد جامعه شناسی 
نیز در این باره به گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: » 
امروزه رسانه ها به ابزار مهمی برای فریب افکار عمومی در 
راستای اهداف صاحبان سرمایه تبدیل شده اند. هرچند 
استفاده اینچنینی از رسانه زیبنده نظام اسلامی ما نیست 
اما متاسفانه برخی رسانه ها که از نظر فکری متصل به 
نظام سرمایه داری غربی هستند، هیچ محدودیت شرعی 
و اخلاقی برای خود قائل نیســتند و برای رســیدن به 

اهداف شان دست به هر اقدامی می زنند.«

ببریم، ثانیاً ســعی کنیم میزان و عمق پیشرفت های 
علمی کشــور در حوزه واکسن و دیگر تولیدات دانش 

بنیان را باز کنیم.
متفکرآزاد، عضو هیئت رئیسه مجلس در این باره اظهار 
می دارد: » ما باید این باور را که بر واقعیت هم منطبق هست 
در میان مردم به وجود بیاوریم که خودمان در دنیا صاحب 

سبک و جایگاه علمی در حوزه تولید واکسن هستیم.«
او تصریح می کنــد: » من فکر می کنم که جریان 
فرهنگی، رسانه ای انقلابی ما باید سعی کند جامعه را 
به سمت عقلانیت سوق بدهد. عقلانیت آن چیزی است 
که می تواند جلوی پیشروی دشمن در عرصه فرهنگی 
را بگیرد، ارائه اســتدلال های منطقی می تواند در این 
زمینه موثر باشد . همچنین برای تحقق این اهداف باید 
اعتماد مردم به رســانه های بومی و داخلی را افزایش 
داد و ســرمایه اجتماعی رسانه های داخلی باید روز به 
روز بیشتر بشود. با افزایش سرمایه اجتماعی رسانه های 
داخلی، مردم خبر را در کنار منبع خبر دنبال خواهند 
کرد. در این حالت امکان انتقال اخبار و اطلاعات صحیح 
به مردم ممکن خواهد بود. به نظرم باور سازی نسبت به 

داشته های کشور در میان مردم کمک خواهد کرد که 
فضای مطالبات عمومی ما واقعی تر بشود.«

خواستن توانستن است
در حالی که توقف واکسیناسیون در برخی کشورها 
از جمله آمریکا، ژاپن، اســترالیا، نیوزیلند و تایوان در 
روزهای گذشته خبرساز شده بود، متخصصان کشورمان 
همچنان امیدوارانه به بررســی نتایج واکســن ایرانی 

مشغول هستند.
انتشار وسیع اخبار مرگ و میر افرادی که واکسن 
شــرکت آمریکایی فایزر را دریافت کرده اند، منجر به 
استیصال برخی از کشورها برای آغاز واکسیناسیون شده 
است. استرالیا، نیوزیلند، تایوان و ژاپن واکسیناسیون را 
تا ماه ها آغاز نمی کنند. آنها می گویند عجله ای نیست، 
منتظر نتایج تزریق واکسن های فایزر و مدرنا در دیگر 

کشورها می مانیم!
ژاپن یکی از کشــورهایی است که در مرحله سوم 
تســت انسانی واکسن فایزر شرکت کرده و در ازای آن 
میزان زیادی واکسن دریافت کرده اما الان حاضر نیست 
قبل از بررسی مجدد کارایی آن، اقدام به واکسیناسیون 

کنــد. در این میان بالاخره، شــرکت فایزر هم روز 
سه شنبه هفته گذشته تایید کرد روند توزیع واکسن 
کرونای خــود را اواخر ماه ژانویه کُند خواهد کرد تا 
در مورد اثرات استفاده از آن بررسی های دقیق تری 
انجام دهد. این شــرکت قصد دارد در طول زمستان 
جاری و تا پایان سال 2021 بررسی های گسترده ای 
در مورد تبعات تزریق واکسن کرونای خود انجام دهد.
خانم مســعودی، پرستار یکی از بیمارستان های 
تهران به گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: » همه 
نتایجــی که ما هم اکنون پــس از هفته ها از تزریق 
واکسن های ایرانی و غیرایرانی شاهد آن هستیم نشان 
می دهد که نباید هیچ گاه ظرفیت های خودمان را دست 
کم بگیریم. جوانان ما هیچ چیز از خارجی ها کم ندارند 
و اگر بخواهیم به همه چیز دست پیدا خواهیم کرد.«
وی در ادامــه تصریح می کند: » تجربه ای که ما 
به واسطه شغل مان در ارتباط با مردم کسب کردیم 
این است که غاطبه مردم ما امیدشان به داخل است 
اما متاســفانه برخی مسئولان و جریان های سیاسی 

ضعیف ما سعی دارند این امید را ناامید گردانند.«
آقــای متفکــرآزاد هــم در پایــان بــه برخی 
پیشــنهادهای نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
برای حمایت از تلاش هــای علمی جوانان در قالب 
بودجــه 1400 اشــاره کرده و می گویــد: » به طور 
کلی دربــاره حمایت از شــرکت های دانش بنیان، 
پارک های فناوری، صندوق های نوآوری و شکوفایی 
و صندوق های مشابه، پیشنهادات متعددی در قالب 
بودجه به کمیســیون تلفیق داده شده و باید منتظر 

باشیم که ان شاءالله به خروجی مناسبی برسد.«

او ادامه می دهد: » به طور مثال در همین ماجرای 
واکسن کرونا، این جریان علیرغم اینکه می داند تبلیغ 
و فشــار به دولت برای واردات واکسن بدون حصول 
اطمینان و کارشناســی های لازم، بازی با جان مردم 
اســت، اما به دلیل تامین برخی اهداف سیاســی و 
اقتصادی شان به آثار شوم آن بی محلی کرده و اصرار 

بر مطالبه غلط شان دارند.«
راه حل مقابله با فریب رسانه ای

البته با توســعه آگاهی مردم و هوشیاری بیش از 
پیش آنان، جریان مزبور در هیچ پروژه ای نتوانسته به 
همه اهدافش دست پیدا کند. کارشناسان می گویند؛ 
راه حل مقابله با این جریان این است که اولاً ما تا حد 
امکان ســطح سواد رســانه ای در عموم جامعه را بالا 

❖

❖

❖

ی
راد

ی م
عل

ه: 
فت

ن ه
ح ای

طرا به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/2/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به استان تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شــهر تهران- شهران شمالی- خیابان سوم 
غربــی- کوچه پنجم غربی- پــلاک 3- طبقه دوم- واحد شــرقی 
کدپســتی 1478853874 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پولک سازه غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۳0۲۴ 

و شناسه ملی ۱۴005۹00۷85 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: به موضوع شــرکت: ســرمایه گذاری در 

انرژی هــای پاک و تجدیدپذیــر در صورت ضــرورت قانونی انجام 

موضوعــات فعالیت پس از اخذ مجوزهــای لازم الحاق گردید و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سیماهنگ صنعت بالابر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲0۶8۹۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۴850۲۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای صابر بابائی باتی به شــماره ملی 5279452191 با پرداخت مبلغی به صندوق شــرکت 
سهم الشــرکه خود را به مبلغ 4080000000 ریال افزایش داد. آقای محمود بابائی باتی به 
شماره ملی 0013560794 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
3960000000 ریال افزایش داد.  آقای مهرداد بابائی باتی به شماره ملی 0019348827 با 
پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 3960000000 ریال افزایش 
داد. سرمایه شرکت از مبلغ 5000000000 ریال به مبلغ 12000000000 ریال افزایش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. لیست شرکاء بعد از افزایش سرمایه: آقای صابر بابائی 
باتی به شــماره ملی 5279452191 دارنده 4080000000 ریال آقای محمود بابائی باتی به 
شــماره ملی 0013560794 دارنده 3960000000 ریال آقای مهرداد بابائی باتی به شماره 

ملی 0019348827 دارنده 3960000000 ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین نیرو مبتکر شمال با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۹۷8۳۱ و شناسه ملی ۱۴00۴5۱۱8۶8 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/8/21 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای علیرضا 
جعفرزاده به شماره ملی 0078914043 با دریافت مبلغ 
300/000/000 ریال معادل کلیه سهم الشــرکه خود از 
شــرکت خارج گردید. آقای امیر جمالی به شــماره ملی 
1370924119 با دریافت مبلــغ 200/000/000 ریال 
معادل کلیه سهم الشــرکه خود از شــرکت خارج گردید. 
ســرمایه از 1/000/000/000 ریال به 500/000/000 
ریال کاهش یافت و ماده قانونی اساسنامه اصلاح گردید. 
تعــداد اعضاء هیئــت مدیره مرکب از 2 مدیر باشــد در 
نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به شــرح فوق اصلاح 
گردید. لیســت صاحبان سهم الشــرکه پس از کاهش به 
شرح ذیل می باشد: طاهره اعرابی 0058346309 دارنده 
250/000/000 ریال نصرالــه دادروئی 0046718990 

دارنده 250/000/000 ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت دژ سازه راه کیهان
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶5۶۳۶ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۶۴۴۹5۳
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/03 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  آقای مسعود امیری به کد ملی 

0670185681 به ســمت رئیس هیئــت مدیره و آقای 

سید مجید فاطمی به کد ملی 0682342521 به سمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره و آقای رضا رضائی به کد ملی 

5209950281 به ســمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. 

کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل 

چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضاء  آقای رضا رضائی 

)عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شــرکت 

معتبر اســت. اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء آقای 

رضا رضائی )عضو هیئت مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی شرکت کیان صنعت اترک
 سهامی خاص به شماره ثبت 50۲۲88 

و شناسه ملی ۱۴00۶۴0۶5۱8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلسه  اســتناد  به 
مجمع عمومی فوق العاده 
 1395/10/9 مــورخ 
شــماره  مجوزهــای  و 
مــورخ   95/17/3259
ســازمان   95/10/25
حــج و زیارت و 53168 
مورخ 95/10/25 سازمان 
هواپیمائــی کشــوری و 
 9 5 2 / 1 2 6 / 1 4 5 4 4
مــورخ 95/10/15 اداره 
و  فرهنگی  میــراث  کل 
تهران  استان  گردشگری 
اتخاذ  ذیــل  تصمیمات 
شد: زیبا بدیعی به شماره 
با   0053494792 ملی 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود 
را به مبلغ 475000000 
ریال افزایــش داد. آقای 
به شــماره  علی منوری 
ملــی 3256695442 با 
پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود 
مبلغ 25000000  به  را 
داد.  افزایــش  ریــال 
ســرمایه شرکت از مبلغ 
100000000 ریــال به 
ریــال   500000000
افزایــش یافــت و ماده 
مربوطــه در اساســنامه 
می گردد.  اصلاح  شرکت 
لیســت شــرکاء بعد از 
به شرح  افزایش سرمایه 

فوق می باشد. 

آگهی تغییرات 
شرکت خدمات 
مسافرت هوایی 
و گردشگری و 

زیارتی زرافشان 
سیر با مسئولیت 
محدود به شماره 

ثبت ۳۷۱۲۴۶ 
و شناسه ملی 
 ۱0۳۲0۱۹۷۶00

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

هجوم اخبار کاذب برای پنهان کردن


